
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per  conto  del  Comune  di  Monsummano  Terme, Piazza  IV  Novembre,  75/h
comune.monsummano@postacert.toscana.it Centralino +39 0572 9590  P.IVA 00363790478  C.F. 81004760476 

CPV:  64110000-0 - Servizi postali

CIG: B18375181A

Descrizione dell'appalto: SERVIZI POSTALI INERENTI LA RACCOLTA, LO SMISTAMENTO, IL TRASPORTO E IL
RECAPITO DELLA CORRISPONDENZA IN PARTENZA PER IL COMUNE DI MON-
SUMMANO TERME (PT). 

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata previa manifestazione di interesse

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ex art. 108 D.Lgs.36/2023 s.m.i.,  individuata
sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 18/04/2024

Scadenza manifestazione di interesse: 03/05/2024 ore 10:00

Numero di operatori manifestanti: 3
0001 SAILPOST S.P.A. 24/04/2024 09:31:07
0002 PIERI NICOLA 01/05/2024 15:59:01
0003 laposta2.0 srls 02/05/2024 16:15:58

Data di spedizione della Lettera d'invito: 07/05/2024

Termine per la presentazione delle offerte: 21/05/2024 ore 10:00

Numero offerte ricevute: 2
0001 PIERI NICOLA 20/05/2024 18:01:14
0002 laposta2.0 srls 21/05/2024 09:57:06

Numero offerte ammesse e valutate: 2

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:  PieriPoste di Pieri Nicola, con sede legale in Montecatini Terme (PT), CAP
51016 Via Cividale 74, P.I. 01368620470 – piccola impresa

Ribasso di aggiudicazione: 10,10 %

Valore dell’offerta: Euro 105.183,00

Subappalto: non dichiarato

Data di decisione dell'aggiudicazione:  01/07/2024

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:comune.monsummano@postacert.toscana.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


